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Na tropie piękna [1]
 

  

Dnia 11 czerwca uczniowie naszej szkoły wzięli udział w Gminnym Finale XII Ogólnopolskiej Kampanii ,,Zachowaj Trzeźwy
Umysł . Tegoroczne rozgrywki przebiegały pod hasłem ,,Na tropie piękna”. 

[2]

Tradycyjnie, drużyny wszystkich szkół podstawowych z naszej gminy przeszły w kolorowym pochodzie przez wieś. 

Trasa wiodła od kościoła do budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Ociążu.

Każdą szkołę reprezentowała sześcioosobowa drużyna uczniów z klas I-VI. Przed Klaudią, Dawidem, Justynką (reprezentanci z 
klas IV-VI); Adamem, Laurą i Michałem (reprezentanci z klas I-III) stanęło nie lada wyzwanie. 

Zawodnicy wzięli udział w trzech konkurencjach: 

konkursie plastycznym: zadaniem było wykonanie pracy przedstawiającej piękne, niezwykłe miejsce w swojej okolicy;

Wykonanie VOBACOM
Page 1 of 3

https://zspkotowiecko.noweskalmierzyce.pl/pl/news/na-tropie-pi%C4%99kna-0
https://zspkotowiecko.noweskalmierzyce.pl/sites/zspkotowiecko.noweskalmierzyce.pl/files/zdjecia/ztu_2013_1.jpg


Na tropie piękna
Published on Zespół Szkolno-Przedszkolny im. J. Korczaka w Kotowiecku
(https://zspkotowiecko.noweskalmierzyce.pl)

konkursie wie

 [3]dzy ,,Mały odkrywca”: zadaniem było
odpowiedzieć na pytania dotyczące atrakcji turystycznych naszego kraju oraz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce,

spartakiadzie sportowo – rekreacyjnej: drużyna pokonywała tor przeszkód na czas, a uczniowie z klas IV-VI wzięli udział w

indywidualnych konkurencjach sportowych.
 [4]

Nasi dzielni reprezentanci zajęli III miejsce. Zmęczeni, ale dumni, z  uśmiechem na twarzach przyjmowali gratulacje,
pamiątkowe medale, dyplomy i nagrody z rąk Kierownika Referatu Oświaty Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce, Daniela Mituły
oraz Pani Anny Uciechowskiej, kierownika Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

[5]
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Równocześnie z rozgrywkami Kampanii przeprowadzony został ,,Turniej warcabowy”. Naszą szkołę reprezentowali dwaj
uczniowie: Stanisław K. z klasy III i Mateusz W. z klasy VI. Gratulujemy Stasiowi zajęcia II miejsca w kategorii klas I-III, a
Mateuszowi IV miejsca w kategorii klas IV-VI. (Ł. P.)  
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